Minores facti maiores an ad pœnas non conficientis inventarium agere possint contra parentes? *tr. 1. l. 4. c. 13. n. 99. p. 666.*; sed tacentes usque ad maiorem ætatem an videantur pœnas remittere? *ibi n. 101.*; parentes nihilominus haud tenentur ante sententiam declaratoriam: *ibid. n. 100. p. 666.*

Querella authoris adversum malam executionem pœnarum inventarium non conficientium: *tr. 1. l. 4. c. 13. n. 97. p. 665.* Negligentes iudices illarum executionem lethalter peccant, & ad restitutionem tenentur: *ibi n. 98.*

Inventario non confecto, legatariis post sententiam, creditoribus antea, adstringitur hæres in solidum: *tr. 1. l. 1. c. 5. n. 20. p. 95.*

Ad sequestrum ob non confectum inventarium quandò procedi debeat, nec ne? *tr. 2. l. 6. c. 12. de n. 49. ad n. 62. à p. 675.*

Inventarium ab uno confectum quandò alteri proficit ad vitandas pœnas non conficientium?

Factum ab uno ex hæredibus, cæteris non conficientibus prodest: *tr. 1. l. 2.*

*c. 13. n. 1. 2. 5. p. 271.*; quamvis factum sit per procuratorem: *ibi n. 6. p. 272.*

Pupilli inventarium substituto prodest: *tr. 1. l. 2. c. 13. n. 7. p. 272.*

Factum ab instituto sub conditione, qui bonorum possessionem petiit, ipsi prodest, si postmodum conditio verificetur: *tr. 1. l. 2. c. 13. n. 8. p. 272.*

Factum ab instituto, qui hæreditatem non adivit, prodest vulgari substituto: *tr. 1. l. 2. c. 13. n. 9. p. 272.*

Factum ab hærede gravato de restituendo fideicommissio, prodest fideicommissario: *tr. 1. l. 2. c. 13. n. 10. p. 273. & l. 3. c. 2. n. 36. p. 286.*

Factum ab hærede ei prodest, ut de portione sibi postea accrescente novum facere non teneatur: *tr. 1. l. 2. c. 13. n. 11. p. 273.*

Factum à tutore, suffragatur pupillo: *tr. 1. l. 2. c. 13. n. 12. p. 273.*

Factum ab hærede, commodum affert uxori: *tr. 1. l. 2. c. 13. n. 14. p. 273.*

Factum à cessionario an proficit hæredi? *tr. 1. l. 2. c. 13. n. 14. 15. p. 273.* Et contra inventarium hæredis, cessionario suffragatur: *ibi dict. c. 13. n. 17. p. 273.*

Factum ab emptore, hæredi prodest: *dict. c. 13. n. 19. p. 274.*

Factum ab usufructuario, hæredi prodest: *ibid. n. 22. p. 274.*

Factum à defuncto paulò ante mortem an proficit hæredi? *dict. c. 13. num. 21. p. 274.*

Factum ab hærede in vita defuncti, num proficit ei post mortem defuncti? *dict. c. 13. n. 26. p. 275.*

Quò ad beneficium inventarii.

Apprimè cõmendatur inventarii beneficium, quoniam sine illo difficile, imò fermè impossibile foret totius hæreditatis divisio, & rationum dispunctio: *tr. 1. l. 1. c. 1. n. 10. 11. p. 71.*